EU
RoHS
压
敏
电
阻
器
V

 手机、DSC、电子计算机、PDA、I/O等。
 Cellular-telephones, DSCs, Computers, PDAs, I/O, etc.
■ 品名构成 Type Designation
  实例 Example
NV73 TP
品种
Product
Code
能量代码
Energy
Code
尺寸
Size
1H：0.6×0.3mm
1E：1.0×0.5mm
二次加工
Taping
TBM：2mm pitch press
paper (1H)
TP：2mm pitch paper (1E)
T
端子表面材质
Terminal
Surface Material
T：Sn
12
压敏电阻器电压
Varistor
Voltage
8：8V
12：12V
120：120V
L
静电容量类型
Capacitance Type
空栏：标准品
Nil：Standard type
L：低静电容量类型
L：Low capacitance type
1EA
欲知关于此产品含有的环境负荷物质详情（除EU-RoHS以外），请与我们联系。

Ic=1A（V）
8/20μs
最大电能
Max. Energy
（J）
10/1000μs
耐浪涌量
Max. Peak Current
（A）2 times
8/20μs
静电容量
（代表值）
Capacitance
（Typ）
1kHz（pF）
NV73A1HTTBM12 12 10～15.6 6.5 35 0.01 1 33
NV73A1ETTP8 8 6.4～9.6 5.5 20 0.05 20 480
NV73A1ETTP18 18 16.2～19.8 14 35 0.05 20 160
NV73AL1ETTP12 12 10～14 5.5 30 0.03 5 50
NV73AL1ETTP21 21 18～24 14 50 0.03 5 50
NV73AL1ETTP28 28 24～32 18 65 0.005 2 15
NV73AL1ETTP120 120 90～150 18 350（Ic＝0.5A） 0.005 0.5 3（1MHz）
Mar. 2015
压
敏
电